
référence

EAN13
Désignation 

UV

Colis
PAGE 

Page d'accueil 1

Confitures 220 gr.

3500547591230 abricots. 12 2

3500547551234 Fraises de Plougastel 12 3

3500547561233 framboises. 12 4

3500547571232 mûres 12 5

3500547611235 myrtilles sauvages. 12 6

3500547711232 oranges amères. 12 7

3500547631239 poires à la mode de BRETAGNE. 12 8

3500547521237 Pommes, caramelisées au beurre salé 12 9

3500547011233 rhubarbe verte 12 10

Breizh Konfitur
 à 65% de Fruits, allégées en sucres

cuisinées au chaudron de cuivre

Gamme 220 gr.
 Fiches techniques 2021*



759133 Mise à jour du : 10-avr-20

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

 CONFITURE D'ABRICOTS 65 % DE FRUITS ALLEGEE EN SUCRES

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P.

220

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300

1095

 SUR LA CAPSULE

GENCOD

GENCOD COLIS

2.     FORMULATION

%

65

34.5

0.5

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Protéines Sel

(en g /100g de 

produit)

(en g /100g de 

produit)

(en g /100g de 

produit)

 (en g / 100g de 

produit )

165 / 700 <0.2 trace 42,1 0.8 0,025

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES

Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 

En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A 

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1176

LONGUEUR mm : 66 LONGUEUR mm : 280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 100 HAUTEUR mm: 103 Colis / Palette 98

POIDS NET g. : 220

POIDS BRUT g. : 380 POIDS BRUT g. : 4700 POIDS BRUT kg. : 460

REFERENCE PRODUIT :

 ABRICOTS 65%, SUCRE, PECTINE DE FRUITS(gélifiant).

INGREDIENTS

40,8

Dont acides gras 

saturés

ABRICOTS 

Valeur énergétique (en 

kcal et en kJ)

Sucres

 (en g /100g de produit)

Liste d’ingrédients :

Emballage :

Poids net gr. :

Conditions de conservation du produit :

DLUO garantie à réception jours :

Dénomination de vente réglementaire :

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, d’un auxiliaire 

technologique, d’un solvant de :

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Arachides et produits à base d'arachides

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia

Céleri et produits à base de céleri

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

Crustacés et produits à base de crustacés

Oeufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base de poissons

DLUO maximum à réception jours :

Localisation de l’indication de DLUO :

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du

3500547591230

13500547591237

Lupin et les produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

Présence ou Absence 

(précisez)

SUCRE

PECTINE DE FRUITS

du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits
et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

UVC UVC COLIS PALETISATION



755123 Mise à jour du : 02-avr-20

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

 CONFITURE DE FRAISES DE PLOUGASTEL 65 % DE FRUITS ALLEGEE EN SUCRES

Liste d’ingrédients :
POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P.
220

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300

1095

 SUR LA CAPSULE

GENCOD

2.     FORMULATION

%

65

34.5

0.5

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Protéines Sel

(en g /100g de 

produit)

(en g /100g de 

produit)

(en g /100g de 

produit)

 (en g / 100g de 

produit )

170/724 <0.2 trace 43,4 0.8 0,018

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES
Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 
En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A 

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1176

LONGUEUR mm : 66 LONGUEUR mm : 280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 100 HAUTEUR mm: 103 Colis / Palette 98

POIDS NET g. : 220

POIDS BRUT g. : 380 POIDS BRUT g. : 4700 POIDS BRUT kg. : 460

REFERENCE PRODUIT :

13500547551231

FRAiSES

Dénomination de vente réglementaire :

Emballage :
Poids net gr :

Conditions de conservation du produit :

Localisation de l’indication de DLUO :

INGREDIENTS

Crustacés et produits à base de crustacés

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du

Poissons et produits à base de poissons

Arachides et produits à base d'arachides

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de 

Céleri et produits à base de céleri

Moutarde et produits à base de moutarde

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Lupin et les produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

Dont acides gras 

saturés

Sucres

 (en g /100g de produit)

Présence ou Absence 

(précisez)

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

FRAISES DE PLOUGASTEL 65%, SUCRE , PECTINE DE FRUITS(gélifiant).

du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits

et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, 

d’un auxiliaire technologique, d’un solvant de :

3500547551234

38,9

DLUO garantie à réception jours :

DLUO maximum à réception jours  :

Oeufs et produits à base d'œufs

SUCRE

PECTINE

Valeur énergétique (en 

kcal et en kJ)

UVC UVC COLIS PALETISATION



756123 Mise à jour du : 03-avr-20

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

 CONFITURE DE FRAMBOISES 65 % DE FRUITS ALLEGEE EN SUCRES

Liste d’ingrédients :

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P.

220

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300 jours

1095

 SUR LA CAPSULE

GENCOD

GENCOD COLIS

2.     FORMULATION

%

65

34.5

0.5

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Sucres Protéines Sel

(en g /100g de 

produit)

(en g /100g de 

produit)

 (en g /100g de 

produit)

(en g /100g de 

produit)

 (en g / 100g de 

produit )

165 / 702 <0.2 trace 40,2 37,9 0.8 0,015

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES

Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 

En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A 

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1176

LONGUEUR mm : 66 LONGUEUR mm : 280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 100 HAUTEUR mm: 103 Colis / Palette 98

POIDS NET g. : 220

POIDS BRUT g. : 380 POIDS BRUT g. : 4700 POIDS BRUT kg. : 460

 FRAISES 65%, SUCRE , PECTINE DE FRUITS(gélifiant). 

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, d’un auxiliaire 

technologique, d’un solvant de :

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Dont acides gras 

saturés

FRAMBOISES

Valeur énergétique (en 

kcal et en kJ)

PECTINE DE FRUITS

SUCRE

INGREDIENTS

Conditions de conservation du produit :

DLUO garantie à réception jours :

DLUO maximum à réception jours :

Localisation de l’indication de DLUO :

Oeufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base de poissons

REFERENCE PRODUIT :

3500547561233

13500547561230

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Lupin et les produits à base de lupin

Crustacés et produits à base de crustacés

Dénomination de vente réglementaire :

Emballage :

V
IS

U
EL

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia

Céleri et produits à base de céleri

Moutarde et produits à base de moutarde

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du
du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits
et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

UVC UVC COLIS PALETISATION

Poids net gr. :

Mollusques et produits à base de mollusques

Présence ou Absence 

(précisez)

Arachides et produits à base d'arachides



757123 Mise à jour du : 03-avr-20

 CONFITURE DE MURES 65 % DE FRUITS ALLEGEE EN SUCRES

Liste d’ingrédients :

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P.

220

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300

1095

 SUR LA CAPSULE

GENCOD

GENCOD COLIS

2.     FORMULATION

%

65

34.5

0.5

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Protéines Sel

(en g /100g de 

produit)

(en g /100g de 

produit)

(en g /100g de 

produit)

 (en g / 100g de 

produit )

170 / 724 <0.2 trace 41,5 0.8 0,02

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES

Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 

En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A 

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1176

LONGUEUR mm : 66 LONGUEUR mm : 280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 100 HAUTEUR mm: 103 Colis / Palette 98

POIDS NET g. : 220

POIDS BRUT g. : 380 POIDS BRUT g. : 4700 POIDS BRUT kg. : 460

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Lupin et les produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

Arachides et produits à base d'arachides

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia

Céleri et produits à base de céleri

Localisation de l’indication de DLUO :

13500547571239

Crustacés et produits à base de crustacés

Poissons et produits à base de poissons

Oeufs et produits à base d'œufs

REFERENCE PRODUIT :

INGREDIENTS

40,2

Dont acides gras 

saturés

MURES

Valeur énergétique (en 

kcal et en kJ)

Sucres

 (en g /100g de 

produit)

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

Dénomination de vente réglementaire :

3500547571232

Emballage :

Poids net gr. :

Conditions de conservation du produit :

DLUO garantie à réception jours :

 MURES  65%, SUCRE , PECTINE DE FRUITS (gélifiant). 

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du

du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits
et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

UVC UVC COLIS PALETISATION

Présence ou Absence 

(précisez)

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, d’un auxiliaire 

technologique, d’un solvant de :

DLUO maximum à réception jours :

SUCRE

PECTINE DE FRUITS



761123 Mise à jour du : 10-avr-20

 CONFITURE DE MYRTILLES SAUVAGES 65 % DE FRUITS ALLEGEE EN SUCRES

MYRTILLES SAUVAGES 65%, SUCRE CRISTALISE, PECTINE DE FRUIT (gélifiant). 

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P.

340 G

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300 jours

1095 jours

 SUR LE POT

GENCOD

GENCOD COLIS

2.     FORMULATION

%

65

34.5

0.5

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Protéines Sel

(en g /100g de 

produit)

(en g /100g de 

produit)

(en g /100g de 

produit)

 (en g / 100g de 

produit )

169 / 719 <0.2 trace 42 0,8 0,017

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES

Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 

En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A 

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1176

LONGUEUR mm : 66 LONGUEUR mm : 280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 100 HAUTEUR mm: 103 Colis / Palette 98

POIDS NET g. : 220

POIDS BRUT g. : 380 POIDS BRUT g. : 4700 POIDS BRUT kg. : 460

REFERENCE PRODUIT :

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

Dénomination de vente réglementaire :

Liste d’ingrédients :

Emballage :

Poids net :

Conditions de conservation du produit :

DLUO garantie à réception :

DLUO maximum à réception :

Localisation de l’indication de DLUO :

3500547611235

13500547611232

INGREDIENTS

MYRTILLES SAUVAGES

SUCRE CRISTALISE

PECTINE DE FRUITS

Valeur 

énergétique (en 

kcal et en kJ)

Dont acides gras 

saturés

Sucres

 (en g /100g de produit)

38,5

Céleri et produits à base de céleri

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Présence ou Absence 

(précisez)

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

Crustacés et produits à base de crustacés

Oeufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base de poissons

Arachides et produits à base d'arachides

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, d’un 

auxiliaire technologique, d’un solvant de :

V
IS

U
EL

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du
du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits
et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

UVC UVC COLIS PALETISATION

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Lupin et les produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia



771123 Mise à jour du : 04-avr-20

 CONFITURE D'ORANGES 65 % DE FRUITS ALLEGEE EN SUCRES

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P.

340 G

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300 jours

1095 jours

 SUR LA CAPSULE

GENCOD

GENCOD COLIS

2.     FORMULATION   

%

65

34.5

0.5

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Protéines Sel

(en g /100g de 

produit)

(en g /100g de 

produit)

(en g /100g de 

produit)

 (en g / 100g de 

produit )

168 / 712 <0.2 trace 41,1 0,8 0,04

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES

Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 

En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A 

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1176

LONGUEUR mm : 66 LONGUEUR mm : 280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 100 HAUTEUR mm: 103 Colis / Palette 98

POIDS NET g. : 220

POIDS BRUT g. : 380 POIDS BRUT g. : 4700 POIDS BRUT kg. : 460

REFERENCE PRODUIT :

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

Dénomination de vente réglementaire :

Liste d’ingrédients :  ORANGES 65%, SUCRE CRISTALISE, PECTINE DE FRUITS 

(gélifiant). 

V
IS

U
EL

Poids net :

Conditions de conservation du produit :

DLUO garantie à réception :

DLUO maximum à réception :

Localisation de l’indication de DLUO :

3500547711232

Emballage :

135005477151239

INGREDIENTS

ORANGES

SUCRE

PECTINE DE FRUITS

Arachides et produits à base d'arachides

Valeur 

énergétique (en 

kcal et en kJ)

Dont acides gras 

saturés

Sucres

 (en g /100g de 

produit)

38,9

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, d’un 

auxiliaire technologique, d’un solvant de :

Présence ou Absence 

(précisez)

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

Crustacés et produits à base de crustacés

Oeufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base de poissons

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Lupin et les produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia

Céleri et produits à base de céleri

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du
du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits
et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

UVC UVC COLIS PALETISATION



763123 Mise à jour du : 06-avr-20

 CONFITURE DE POIRES 65 % AU POMMEAU DE BRETAGNE. ALLEGEE EN SUCRES

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P.

340 G

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300 jours

1095 jours

 SUR LA CAPSULE

GENCOD

GENCOD COLIS

2.     FORMULATION

%

65

33

1,4

0,6

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Protéines Sel

(en g /100g de 

produit)

(en g /100g de 

produit)

(en g /100g de 

produit)

 (en g / 100g de 

produit )

171 / 726 <0.2 trace 42,2 0,5 0,017

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES

Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 

En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A 

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1176

LONGUEUR mm : 66 LONGUEUR mm : 280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 100 HAUTEUR mm: 103 Colis / Palette 98

POIDS NET g. : 220

POIDS BRUT g. : 380 POIDS BRUT g. : 4700 POIDS BRUT kg. : 460

REFERENCE PRODUIT :

Dénomination de vente réglementaire :

Liste d’ingrédients : POIRES 65%, POMMEAU DE BRETAGNE 1,4%, SUCRE 

CRISTALISE, PECTINE DE FRUIT (gélifiant). 

Emballage :

PECTINE DE FRUITS

V
IS

U
EL

Poids net :

Conditions de conservation du produit :

DLUO garantie à réception :

DLUO maximum à réception :

Localisation de l’indication de DLUO :

3500547631233

13500547631230

INGREDIENTS

POIRES

SUCRE CRISTALISE

POMMEAU DE BRETAGNE 

Valeur 

énergétique (en 

kcal et en kJ)

Dont acides gras 

saturés

Sucres

 (en g /100g de produit)

41,2

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Présence ou Absence 

(précisez)

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

Crustacés et produits à base de crustacés

Oeufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base de poissons

Arachides et produits à base d'arachides

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, d’un 

auxiliaire technologique, d’un solvant de :

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du
du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits
et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

UVC UVC COLIS PALETISATION

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Lupin et les produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia

Céleri et produits à base de céleri



752123 Mise à jour du : 02-avr-20

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

Préparation de Pommes caramélisées au beurre salé

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P.

340 G

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300 jours

1095 jours

SUR LA CAPSULE

GENCOD
GENCOD COLIS

2.     FORMULATION

%

70

28,5

1

0.5

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Protéines Sel

(en g /100g de 

produit)

(en g /100g de 

produit)
(en g /100g de produit)

 (en g / 100g de 

produit )

160 / 677 0,8 0,6 37 0,4 0,08

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES
Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 
En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

BEURRE

A

A

A

A

A

A

A 

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1176

LONGUEUR 

mm :
66

LONGUEUR 

mm :
280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 100 HAUTEUR mm: 103 Colis / Palette 98

POIDS NET g. : 220

POIDS BRUT g. 

:
380

POIDS BRUT g. 

:
4700 POIDS BRUT kg. : 460

REFERENCE PRODUIT :

Dénomination de vente réglementaire :

Liste d’ingrédients :

Emballage :

PECTINE DE FRUITS

V
IS

U
EL

Poids net :

Conditions de conservation du produit :

DLUO garantie à réception :

DLUO maximum à réception :

Localisation de l’indication de DLUO :

3500547521237
13500547521234

INGREDIENTS

CASSIS 

SUCRE CRISTALISE

BEURRE SALE 

Valeur énergétique 

(en kcal et en kJ)

Dont acides gras 

saturés

Sucres

 (en g /100g de produit)

35

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Présence ou Absence 

(précisez)

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

 produits à base de ces céréales
Crustacés et produits à base de crustacés

Oeufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base de poissons

Arachides et produits à base d'arachides

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, d’un 

auxiliaire technologique, d’un solvant de :

POMMES 70%, SUCRE CRISTALISE, BEURRE SALE 1%, PECTINE DE FRUIT (gélifiant). 

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du

du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits

et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

UVC UVC COLIS PALETISATION

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Lupin et les produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)
Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia et 

noix du Queensland) et produits à base de ces fruits
Céleri et produits à base de céleri



701123 Mise à jour du : 02-avr-20

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

 CONFITURE DE RHUBARBE VERTE 65 % DE FRUITS ALLEGEE EN SUCRES

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P. V
IS

U
EL

340 G

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300 jours

1095 jours

 SUR LA CAPSULE

GENCOD
GENCOD COLIS

2.     FORMULATION

%

65

34.5

0.5

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Protéines Sel

(en g /100g de 

produit)

(en g /100g de 

produit)
(en g /100g de produit)

 (en g / 100g de produit 

)

160 / 678 <0.7 trace 39,2 0,7 0,02

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES
Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 
En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A 

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1176

LONGUEUR mm 

:
66

LONGUEUR mm 

:
280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 100 HAUTEUR mm: 103 Colis / Palette 98

POIDS NET g. : 220

POIDS BRUT g. 

:
380

POIDS BRUT g. 

:
4700 POIDS BRUT kg. : 460

3500547011233
13500547011230

INGREDIENTS

REFERENCE PRODUIT :

Dénomination de vente réglementaire :

Liste d’ingrédients : RHUBARBE VERTE 65%, SUCRE CRISTALISE, PECTINE DE 

FRUIT (gélifiant). 

Emballage :

Poids net :

Conditions de conservation du produit :

DLUO garantie à réception :

DLUO maximum à réception :

Localisation de l’indication de DLUO :

Dont acides gras 

saturés

Sucres

 (en g /100g de produit)

37,3

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, d’un 

auxiliaire technologique, d’un solvant de :

RHUBARBE VERTE

SUCRE CRISTALISE

PECTINE DE FRUITS

Valeur énergétique 

(en kcal et en kJ)

Présence ou Absence 

(précisez)

Lupin et les produits à base de lupin

Crustacés et produits à base de crustacés

Oeufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base de poissons

Arachides et produits à base d'arachides

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

 produits à base de ces céréales

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du

du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits

et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

UVC UVC COLIS PALETISATION

Mollusques et produits à base de mollusques

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia et 

noix du Queensland) et produits à base de ces fruits
Céleri et produits à base de céleri

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2



référence

EAN13
Désignation 

UV

Colis
PAGE 

Page d'accueil 1

Confitures 115gr.

3500547591216 abricots. 12 2

3500547551210 Fraises de Plougastel 12 3

3500547561219 framboises. 12 4

3500547741215 Gelée de cidre aux pommes. 12 5

3500547571218 mûres, mûres sauvages. 12 6

3500547611211 myrtilles sauvages. 12 7

3500547711218 oranges amères. 12 8

3500547631219 poires à la mode de BRETAGNE. 12 9

3500547521213 Pommes, caramelisées au beurre salé 12 10

3500547011219 rhubarbe verte 12 11

Confits 110 gr.

3500547841519 oignons rosés de bretagne 12 12

3500547821514 Confitue de Noel 12 13

Breizh Konfitur
Confitures à 65% de Fruits, allégées en sucres

cuisinées au chaudron de cuivre

Gamme 110/115gr

 Fiches techniques 2021*



759121 Mise à jour du : 12-janv-18

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

 CONFITURE D'ABRICOTS 65 % DE FRUITS ALLEGEE EN SUCRES

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P.

115

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300

1095

 SUR LA CAPSULE

GENCOD
GENCOD COLIS

2.     FORMULATION

%

65

34.5

0.5

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Protéines Sel

(en g /100g de produit) (en g /100g de produit) (en g /100g de produit)
 (en g / 100g de produit 

)

166 / 707 <0.2 trace 42,1 0.8 0,025

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES
Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 
En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A 

Préparée dans des locaux utilisant du beurre et de fruits à coques.

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1512

LONGUEUR mm : 66 LONGUEUR mm : 280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 62 HAUTEUR mm: 66 Colis / Palette 126

POIDS NET g. : 115 Couches/Palette 9

POIDS BRUT g. : 230 POIDS BRUT g. : 2900 POIDS BRUT kg. : 365

ALTAO
REFERENCE PRODUIT Breizh Konfitur :

UVC COLIS PALETISATION

DLUO maximum à réception jours :

Localisation de l’indication de DLUO :

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

 produits à base de ces céréales

Crustacés et produits à base de crustacés

Oeufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base de poissons

 ABRICOTS 65%, SUCRE, PECTINE DE FRUITS(gélifiant).

INGREDIENTS

41,4

Dont acides gras 

saturés

ABRICOTS 

Valeur énergétique (en 

kcal et en kJ)

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Arachides et produits à base d'arachides

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia et noix du 

Queensland) et produits à base de ces fruits

Céleri et produits à base de céleri

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du

3500547591216
13500547591213

Lupin et les produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

Présence ou Absence 

(précisez)

SUCRE

PECTINE DE FRUITS

du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits

et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

UVC 

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, d’un auxiliaire 

technologique, d’un solvant de :

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Dénomination de vente réglementaire :

Sucres

 (en g /100g de produit)

Liste d’ingrédients :

Emballage :

Poids net gr. :

Conditions de conservation du produit :

DLUO garantie à réception jours :

V
IS

U
EL



755121
Mise à jour du : 02-avr-20

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

 CONFITURE DE FRAISES DE PLOUGASTEL 65 % DE FRUITS ALLEGEE EN SUCRES

Liste d’ingrédients :

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P.

115

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300

1095

 SUR LA CAPSULE

GENCOD

2.     FORMULATION

%

65

34.5

0.5

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Protéines Sel

(en g /100g de produit) (en g /100g de produit) (en g /100g de produit)
 (en g / 100g de produit 

)

165/700 <0.2 trace 40,4 0.8 0,018

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES

Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 

En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A 

Préparée dans des locaux utilisant du beurre et de fruits à coques.

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1512

LONGUEUR mm : 66 LONGUEUR mm : 280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 62 HAUTEUR mm: 66 Colis / Palette 126

POIDS NET g. : 115 Couches/Palette 9

POIDS BRUT g. : 230 POIDS BRUT g. : 2900 POIDS BRUT kg. : 365

UVC UVC COLIS PALETISATION

8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits

et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, d’un auxiliaire 

technologique, d’un solvant de :

3500547551210

38,7

Oeufs et produits à base d'œufs

SUCRE

PECTINE

Valeur énergétique (en 

kcal et en kJ)

Dont acides gras 

saturés

Sucres

 (en g /100g de produit)

Présence ou Absence 

(précisez)

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

 produits à base de ces céréales

Crustacés et produits à base de crustacés

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du

Poissons et produits à base de poissons

Arachides et produits à base d'arachides

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia

 et noix du Queensland) et produits à base de ces fruits

Céleri et produits à base de céleri

Moutarde et produits à base de moutarde

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Lupin et les produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

REFERENCE PRODUIT Breizh Konfitur :

ALTAO

13500547551217

FRAiSES de Plougastel 

Dénomination de vente réglementaire :

Emballage :

Poids net gr :

Conditions de conservation du produit :

Localisation de l’indication de DLUO :

INGREDIENTS

V
IS

U
EL

FRAISES DE PLOUGASTEL 65%, SUCRE , PECTINE DE FRUITS(gélifiant).

DLUO garantie à réception jours :

DLUO maximum à réception jours  :



756121
Mise à jour du : 12-janv-18

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

 CONFITURE DE FRAMBOISES 65 % DE FRUITS ALLEGEE EN SUCRES

Liste d’ingrédients :

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P.

115

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300 jours

1095

 SUR LA CAPSULE

GENCOD

GENCOD COLIS

2.     FORMULATION

%

65

34.5

0.5

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Sucres Protéines Sel

(en g /100g de produit) (en g /100g de produit)  (en g /100g de produit) (en g /100g de produit)
 (en g / 100g de produit 

)

165 / 702 <0.2 trace 40,2 37,9 0.8 0,015

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES

Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 

En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A 

Préparée dans des locaux utilisant du beurre et de fruits à coques.

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1512

LONGUEUR mm : 66 LONGUEUR mm : 280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 62 HAUTEUR mm: 66 Colis / Palette 126

POIDS NET g. : 115 Couches/Palette 9

POIDS BRUT g. : 230 POIDS BRUT g. : 2900 POIDS BRUT kg. : 365

Mollusques et produits à base de mollusques

Présence ou Absence 

(précisez)

Arachides et produits à base d'arachides

3500547561219

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du

du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits

et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

UVC UVC COLIS PALETISATION

Dénomination de vente réglementaire :

Emballage :

 FRAMBOISES 65%, SUCRE , PECTINE DE FRUITS(gélifiant). 

REFERENCE PRODUIT Breizh Konfitur :

Poids net gr. :

DLUO maximum à réception jours :

Localisation de l’indication de DLUO :

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Dont acides gras 

saturés

FRAMBOISES

Valeur énergétique (en 

kcal et en kJ)

PECTINE DE FRUITS

SUCRE

INGREDIENTS

Poissons et produits à base de poissons

13500547561216

ALTAO

Lupin et les produits à base de lupin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Moutarde et produits à base de moutarde

Céleri et produits à base de céleri

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia et noix du 

Queensland) et produits à base de ces fruits

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Soja et produits à base de soja

Oeufs et produits à base d'œufs

Crustacés et produits à base de crustacés

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

 produits à base de ces céréales

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, d’un auxiliaire 

technologique, d’un solvant de :

V
IS

U
EL

Conditions de conservation du produit :

DLUO garantie à réception jours :



774121
Mise à jour du : 12-avr-20

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

 GELEE DE POMMES AU CIDRE DE FOUESNANT

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P.

115

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300 jours

1095 jours

 SUR LA CAPSULE

GENCOD

GENCOD COLIS

2.     FORMULATION

%

35,3

31

33

0.7

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Protéines Sel

(en g /100g de produit) (en g /100g de produit) (en g /100g de produit)
 (en g / 100g de produit 

)
169 / 719 <0.2 trace 41,6 0,3 0,038

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES

Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 

En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A 

Préparée dans des locaux utilisant du beurre et de fruits à coques.

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1512

LONGUEUR mm : 66 LONGUEUR mm : 280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 62 HAUTEUR mm: 66 Colis / Palette 126

POIDS NET g. : 115 Couches/Palette 9

POIDS BRUT g. : 230 POIDS BRUT g. : 2900 POIDS BRUT kg. : 365

ALTAO

REFERENCE PRODUIT Breizh Konfitur :

Présence ou Absence 

(précisez)

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

 produits à base de ces céréales

Crustacés et produits à base de crustacés

Sucres

 (en g /100g de produit)

40,8

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, d’un 

auxiliaire technologique, d’un solvant de :

Dénomination de vente réglementaire :

Liste d’ingrédients :

Emballage :

POMMES 36%, CIDRE DE FOUESNANT 30%, SUCRE CRISTALISE, PECTINE DE FRUIT (gélifiant). 

Poids net gr. :

Conditions de conservation du produit :

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Lupin et les produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du

et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

UVC UVC COLIS PALETISATION

Oeufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base de poissons

du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Arachides et produits à base d'arachides

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia et noix 

du Queensland) et produits à base de ces fruits

Céleri et produits à base de céleri

Moutarde et produits à base de moutarde

Valeur énergétique (en 

kcal et en kJ)

Dont acides gras 

saturés

SUCRE CRISTALISE

V
IS

U
EL

POMMES

CIDRE

3500547741215

PECTINE DE FRUITS

DLUO garantie à réception :

DLUO maximum à réception :

Localisation de l’indication de DLUO :

13500547741212

INGREDIENTS



757121
Mise à jour du : 12-janv-18

 CONFITURE DE MURES SVGES 65 % DE FRUITS ALLEGEE EN SUCRES

Liste d’ingrédients :

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P.

115

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300

1095

 SUR LA CAPSULE

GENCOD

GENCOD COLIS

2.     FORMULATION

%

65

34.5

0.5

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Protéines Sel

(en g /100g de produit) (en g /100g de produit) (en g /100g de produit)
 (en g / 100g de produit 

)

170 / 724 <0.2 trace 41,5 0.8 0,02

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES

Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 

En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A 

Préparée dans des locaux utilisant du beurre et de fruits à coques.

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1512

LONGUEUR mm : 66 LONGUEUR mm : 280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 62 HAUTEUR mm: 66 Colis / Palette 126

POIDS NET g. : 115 Couches/Palette 9

POIDS BRUT g. : 230 POIDS BRUT g. : 2900 POIDS BRUT kg. : 365

ALTAO
REFERENCE PRODUIT Breizh Konfitur :

 MURES SGES  65%, SUCRE , PECTINE DE FRUITS (gélifiant). 

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du

du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits

et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

UVC UVC COLIS PALETISATION

Présence ou Absence 

(précisez)

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

 produits à base de ces céréales

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, d’un auxiliaire 

technologique, d’un solvant de :

DLUO maximum à réception jours :

13500547571215

SUCRE

PECTINE DE FRUITS

INGREDIENTS

40,2

Dont acides gras 

saturés

MURES SVGES

Valeur énergétique (en 

kcal et en kJ)

Sucres

 (en g /100g de produit)

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

Dénomination de vente réglementaire :

3500547571218

Emballage :

Poids net gr. :

Conditions de conservation du produit :

DLUO garantie à réception jours :

Localisation de l’indication de DLUO :

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Lupin et les produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

V
IS

U
EL

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia et noix du 

Queensland) et produits à base de ces fruits

Céleri et produits à base de céleri

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Crustacés et produits à base de crustacés

Poissons et produits à base de poissons

Oeufs et produits à base d'œufs

Arachides et produits à base d'arachides

Soja et produits à base de soja



761121 Mise à jour du : 12-janv-18

 CONFITURE DE MYRTILLES SAUVAGES 65 % DE FRUITS ALLEGEE EN SUCRES

MYRTILLES SAUVAGES 65%, SUCRE CRISTALISE, PECTINE DE FRUIT (gélifiant). 

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P.

115

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300 jours

1095 jours

 SUR LE POT

GENCOD
GENCOD COLIS

2.     FORMULATION

%

65

34.5

0.5

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES
Lipides Glucides Protéines Sel

(en g /100g de produit) (en g /100g de produit) (en g /100g de produit)
 (en g / 100g de produit 

)

169 / 719 <0.2 trace 42 0,8 0,017

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES
Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 
En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A 

Préparée dans des locaux utilisant du beurre et de fruits à coques.

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1512

LONGUEUR mm : 66 LONGUEUR mm : 280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 62 HAUTEUR mm: 66 Colis / Palette 126

POIDS NET g. : 115 Couches/Palette 9

POIDS BRUT g. : 230 POIDS BRUT g. : 2900 POIDS BRUT kg. : 365

ALTAO
REFERENCE PRODUIT Breizh Konfitur :

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du

du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits

et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

UVC UVC COLIS PALETISATION

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Lupin et les produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia

 et noix du Queensland) et produits à base de ces fruits

Céleri et produits à base de céleri

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Présence ou Absence 

(précisez)

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

 produits à base de ces céréales

Crustacés et produits à base de crustacés

Oeufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base de poissons

SUCRE CRISTALISE

PECTINE DE FRUITS

Arachides et produits à base d'arachides

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, d’un 

auxiliaire technologique, d’un solvant de :

Valeur énergétique (en 

kcal et en kJ)

Dont acides gras 

saturés

Sucres

 (en g /100g de produit)

38,5

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

Dénomination de vente réglementaire :

Liste d’ingrédients :

Emballage :

V
IS

U
EL

Poids net gr. :

Conditions de conservation du produit :

DLUO garantie à réception :

DLUO maximum à réception :

Localisation de l’indication de DLUO :

3500547611211
13500547611238

INGREDIENTS

MYRTILLES SAUVAGES



771121
Mise à jour du : 12-janv-20

 CONFITURE D'ORANGES 65 % DE FRUITS ALLEGEE EN SUCRES

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P.

115

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300 jours

1095 jours

 SUR LA CAPSULE

GENCOD

GENCOD COLIS

2.     FORMULATION   

%

65

34.5

0.5

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Protéines Sel

(en g /100g de produit) (en g /100g de produit) (en g /100g de produit)
 (en g / 100g de produit 

)
168 / 712 <0.2 trace 41,1 0,8 0,04

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES

Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 

En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A 

Préparée dans des locaux utilisant du beurre et de fruits à coques.

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1512

LONGUEUR mm : 66 LONGUEUR mm : 280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 62 HAUTEUR mm: 66 Colis / Palette 126

POIDS NET g. : 115 Couches/Palette 9

POIDS BRUT g. : 230 POIDS BRUT g. : 2900 POIDS BRUT kg. : 365

ALTAO
REFERENCE PRODUIT Breizh Konfitur :

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du

du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits

et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

UVC UVC COLIS PALETISATION

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Lupin et les produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia

 et noix du Queensland) et produits à base de ces fruits

Céleri et produits à base de céleri

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Présence ou Absence 

(précisez)

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

 produits à base de ces céréales

Crustacés et produits à base de crustacés

Oeufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base de poissons

Arachides et produits à base d'arachides

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, d’un 

auxiliaire technologique, d’un solvant de :

Valeur énergétique (en 

kcal et en kJ)

Dont acides gras 

saturés

Sucres

 (en g /100g de produit)

38,9

Poids net gr. :

Conditions de conservation du produit :

DLUO garantie à réception :

DLUO maximum à réception :

Localisation de l’indication de DLUO :

3500547711218

Emballage :

13500547711215

INGREDIENTS

ORANGES

SUCRE

PECTINE DE FRUITS

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

Dénomination de vente réglementaire :

Liste d’ingrédients :  ORANGES 65%, SUCRE CRISTALISE, PECTINE DE FRUITS (gélifiant). 

V
IS

U
EL



763121
Mise à jour du : 12-janv-18

 CONFITURE DE POIRES 65 % AU POMMEAU DE BRETAGNE. ALLEGEE EN SUCRES

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P.

115

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300 jours

1095 jours

 SUR LA CAPSULE

GENCOD

GENCOD COLIS

2.     FORMULATION

%

65

33

1,4

0,6

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Protéines Sel

(en g /100g de produit) (en g /100g de produit) (en g /100g de produit)
 (en g / 100g de produit 

)
171 / 726 <0.2 trace 42,2 0,5 0,017

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES

Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 

En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A 

Préparée dans des locaux utilisant du beurre et de fruits à coques.

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1512

LONGUEUR mm : 66 LONGUEUR mm : 280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 62 HAUTEUR mm: 66 Colis / Palette 126

POIDS NET g. : 115 Couches/Palette 9

POIDS BRUT g. : 230 POIDS BRUT g. : 2900 POIDS BRUT kg. : 365

ALTAO
REFERENCE PRODUIT Breizh Konfitur :

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du

du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits

et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

UVC UVC COLIS PALETISATION

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Lupin et les produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia et noix du 

Queensland) et produits à base de ces fruits

Céleri et produits à base de céleri

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Présence ou Absence 

(précisez)

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

 produits à base de ces céréales

Crustacés et produits à base de crustacés

Oeufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base de poissons

Arachides et produits à base d'arachides

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, d’un auxiliaire 

technologique, d’un solvant de :

Valeur énergétique (en 

kcal et en kJ)

Dont acides gras 

saturés

Sucres

 (en g /100g de produit)

41,2

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

PECTINE DE FRUITS

Poids net gr. :

Conditions de conservation du produit :

DLUO garantie à réception :

DLUO maximum à réception :

Localisation de l’indication de DLUO :

3500547631219

13500547631216

INGREDIENTS

POIRES

SUCRE CRISTALISE

POMMEAU DE BRETAGNE 

V
IS

U
EL

Dénomination de vente réglementaire :

Liste d’ingrédients : POIRES 65%, POMMEAU DE BRETAGNE 1,4%, SUCRE CRISTALISE, PECTINE 

DE FRUIT (gélifiant). 

Emballage :



ALTAO - BREIZH KONFITUR

752121
Mise à jour du : 02-avr-20

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

Préparation de Pommes caramélisées au beurre salé

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P.

115

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300 jours

1095 jours

SUR LA CAPSULE

GENCOD

GENCOD COLIS

2.     FORMULATION

%

70

28,5

1

0.5

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Protéines Sel

(en g /100g de produit) (en g /100g de produit) (en g /100g de produit)
 (en g / 100g de produit 

)

160 / 677 0,8 0,6 37 0,4 0,08

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES

Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 

En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

P BEURRE

A

A

A

A

A

A

A 

Préparée dans des locaux utilisant du beurre et de fruits à coques.

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1512

LONGUEUR mm : 66 LONGUEUR mm : 280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 62 HAUTEUR mm: 66 Colis / Palette 126

POIDS NET g. : 115 Couches/Palette 9

POIDS BRUT g. : 230 POIDS BRUT g. : 2900 POIDS BRUT kg. : 365

POMMES 70%, SUCRE CRISTALISE, BEURRE SALE 1%, PECTINE DE FRUIT (gélifiant). 

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du

du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits

et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

UVC UVC COLIS PALETISATION

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Lupin et les produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia et noix du 

Queensland) et produits à base de ces fruits

Céleri et produits à base de céleri

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Présence ou Absence 

(précisez)

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

 produits à base de ces céréales

Crustacés et produits à base de crustacés

Oeufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base de poissons

Arachides et produits à base d'arachides

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, d’un auxiliaire 

technologique, d’un solvant de :

Valeur énergétique (en 

kcal et en kJ)

Dont acides gras 

saturés

Sucres

 (en g /100g de produit)

35

REFERENCE PRODUIT Breizh Konfitur :

Poids net gr. :

Conditions de conservation du produit :

DLUO garantie à réception :

DLUO maximum à réception :

ALTAO

V
IS

U
EL

Dénomination de vente réglementaire :

Liste d’ingrédients :

Emballage :

PECTINE DE FRUITS

Localisation de l’indication de DLUO :

3500547521213

13500547521210

INGREDIENTS

CASSIS 

SUCRE CRISTALISE

BEURRE SALE 



ALTAO - BREIZH KONFITUR 

701121 Mise à jour du : 12-janv-18

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

 CONFITURE DE RHUBARBE VERTE 65 % DE FRUITS ALLEGEE EN SUCRES

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P. V
IS

U
EL

115
DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300 jours
1095 jours

 SUR LA CAPSULE

GENCOD
GENCOD COLIS

2.     FORMULATION

%
65

34.5
0.5

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Protéines Sel

(en g /100g de produit) (en g /100g de produit) (en g /100g de produit)
 (en g / 100g de produit 

)

160 / 678 <0.7 trace 39,2 0,7 0,02

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES
Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 
En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A 

Préparée dans des locaux utilisant du beurre et de fruits à coques.

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1512

LONGUEUR mm : 66 LONGUEUR mm : 280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 62 HAUTEUR mm: 66 Colis / Palette 126

POIDS NET g. : 115 Couches/Palette 9

POIDS BRUT g. : 230 POIDS BRUT g. : 2900 POIDS BRUT kg. : 365

V
IS

U
EL

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du

du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits

et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

UVC UVC COLIS PALETISATION

Mollusques et produits à base de mollusques

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia et noix 

du Queensland) et produits à base de ces fruits

Céleri et produits à base de céleri

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Présence ou Absence 

(précisez)

Lupin et les produits à base de lupin

Crustacés et produits à base de crustacés

Oeufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base de poissons

Arachides et produits à base d'arachides

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

 produits à base de ces céréales

RHUBARBE VERTE
SUCRE CRISTALISE
PECTINE DE FRUITS

Valeur énergétique (en 

kcal et en kJ)

Dont acides gras 

saturés

Sucres

 (en g /100g de produit)

37,3

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, d’un 

auxiliaire technologique, d’un solvant de :

REFERENCE PRODUIT Breizh Konfitur :

ALTAO

3500547011219
13500547011217

INGREDIENTS

Dénomination de vente réglementaire :
Liste d’ingrédients : RHUBARBE VERTE 65%, SUCRE CRISTALISE, PECTINE DE FRUIT 

(gélifiant). 
Emballage :

Poids net gr. :
Conditions de conservation du produit :

DLUO garantie à réception :
DLUO maximum à réception :

Localisation de l’indication de DLUO :



784151 Mise à jour du : 02-avr-20

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

 CONFIT D'OIGNONS ROSES DE BRETAGNE

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P. V
IS

U
EL

110 G

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300 jours

1095 jours

 SUR LA CAPSULE

GENCOD
GENCOD COLIS

2.     FORMULATION

%
55
36
3,7
2,7
2,6

0,5

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Protéines Sel

(en g /100g de 

produit)

(en g /100g de 

produit)

(en g /100g de 

produit)

 (en g / 100g de 

produit )

171 / 726 1,3 0,2 39 0,8 0,5

5.     ALLERGENES 

En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

sulfites

A

A 

Préparée dans des locaux utilisant du beurre et de fruits à coques.

4.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 Nbre UVC VI: 1512

LONGUEUR 66 LONGUEUR 280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 100 HAUTEUR mm: 103 Colis / Palette 126

POIDS NET g. : 220 Couches / Palette 9

POIDS BRUT g. 225 POIDS BRUT g. 2820 POIDS BRUT 384

Poids net :

ALTAO
REFERENCE PRODUIT Breizh Konfitur :

Dénomination de vente réglementaire :

Liste d’ingrédients : Oignons rosés de bretagne, 55% sucre cristalisé, vin de bordeaux rouge (sulfites), vinaigre de vin 

(sulfites), huile d'olive, pectine de fruits (gelifiant), sel de guerande, épices.

Emballage :

Conditions de conservation du produit :

DLUO garantie à réception :

vi
su

el
 

DLUO maximum à réception :

Localisation de l’indication de DLUO :

3500547841519
135007841516

INGREDIENTS
oignons rosés de bretagne 

sucre cristalisé
vin de bordeaux rouge 

vinaigre de vin 
huile d'olive, épices, sel de guerande, 

PECTINE DE FRUITS

 contact avec les denrées, produits et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

UVC UVC COLIS PALETISATION

Dont acides gras 

saturés

Sucres

 (en g /100g de 

produit)

36

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935 / 2004 et  

 l'article 8 du décret du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en

Valeur énergétique 

(en kcal et en kJ)

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou 

d’arôme, d’un auxiliaire technologique, d’un solvant de :

Présence ou Absence 

(précisez)

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et 

produits à base de ces céréales

Crustacés et produits à base de crustacés

Oeufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base de poissons

Arachides et produits à base d'arachides

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de 

Macadamia et noix du Queensland) et produits à base de ces fruits

Mollusques et produits à base de mollusques

Céleri et produits à base de céleri

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Lupin et les produits à base de lupin



782121
Mise à jour du : 02-avr-20

1.     CARACTERISTIQUES TECHNIQUES  DU PRODUIT / ETIQUETAGE

 CONFITURE DE NOEL

Liste d’ingrédients :

POTS VERRES, CAPSULES TWIT OFF F.P.

110

DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC

300

1095

 SUR LA CAPSULE

GENCOD

GENCOD COLIS

2.     FORMULATION

%

25

25

39

11

0.6

3.     INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Lipides Glucides Protéines Sel

(en g /100g de produit) (en g /100g de produit) (en g /100g de produit)
 (en g / 100g de produit 

)

171 / 726 <0.2 trace 43,6 0,5 0,5

4.     ABSENCE D’INGREDIENTS D’ORIGINE OGM ET D’INGREDIENTS IONISES
Nous nous engageons à fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d’origine OGM, ni ingrédients ionisés

5.     ALLERGENES 

En cas de présence

Composant concerné

A

A

A

A

A

A

A

P divers fruits secs

A

A

A

A

A

A 

Préparée dans des locaux utilisant du beurre et de fruits à coques.

6.     EMBALLAGE et PALLETISAGE

UVC 

VL : 1 Nbre UVC VL : 12 pots (uvc) : 1512

LONGUEUR mm : 66 LONGUEUR mm : 280 UVC / COLIS 12

LARGEUR mm: 66 LARGEUR mm: 210 Colis / Couche 14

HAUTEUR mm: 62 HAUTEUR mm: 66 Colis / Palette 126

POIDS NET g. : 110 Couches/Palette 9

POIDS BRUT g. : 225 POIDS BRUT kg. : 2,820 POIDS BRUT kg. : 355

REFERENCE PRODUIT Breizh Konfitur :

POIRES

du 8 juillet 1992, modifié par le décret du 10 mai 2007 relatif aux matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées, produits

et boissons pour l’alimentation de l’homme ou des animaux.

UVC COLIS PALETISATION

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO2

Lupin et les produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

Les emballages primaires des produits fournis sont agréés au contact alimentaire conformément au règlement 1935/2004 et  l'article 8 du décret du

Poissons et produits à base de poissons

Arachides et produits à base d'arachides

Lait et produits à base de lait (y compris lactose)

Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia et noix du 

Queensland) et produits à base de ces fruits

Céleri et produits à base de céleri

Présence intentionnelle par le biais d’un ingrédient, d’un arôme, d’un additif, d’un support d’additif ou d’arôme, d’un auxiliaire 

technologique, d’un solvant de :

Oeufs et produits à base d'œufs

Crustacés et produits à base de crustacés

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et

 produits à base de ces céréales

Présence ou Absence 

(précisez)

SUCRE

FRUITS SECS, EPICES

PECTINE DE FRUITS

Soja et produits à base de soja

Valeur énergétique (en 

kcal et en kJ)

Dont acides gras 

saturés

41,2

POMMES

Dénomination de vente réglementaire :

 POMMES 25% POIRES 25% SUCRE, FRUITS SECS, EPICES, PECTINE DE FRUITS (gélifiant). 

Emballage :

Poids net gr. :

Conditions de conservation du produit :

DLUO garantie à réception jours :

DLUO maximum à réception jours :

Localisation de l’indication de DLUO :

3500547821214

13500547821211

INGREDIENTS

ALTAO

V
IS

U
EL

 n
o

n
 c

o
n

tr
ac

tu
el

Sucres

 (en g /100g de produit)


